پدرش مرحوم سید حسین نایب التولیه، از خدمتگزاران بساعز ووشان آستان ملائک پاسبان ثامن الحجج علی بن موسی الرضا علیه السلام میباشد. بنابراین حسبی جلیل و نسبی نبیل دارد که

استاد مؤید ثابتی

انسوار تابناک آن از صورت و سیرت و ظاهر و باطن وی پرتو می‌افکند و دور و نزدیک را روشن می‌سازد.

مؤید ثابتی، در اسفند ماه سال ۱۲۸۱ شمسی، برابر مارس ۱۹۰۳ میلادی، در شهر مقدس مشهد، چشم دنیا کشود و تحصیلات مقدماتی خود را در همان شهر بی‌آغازید. هنوز بیش از چهارده سال نداشت که نخستین شعر را بسرود، و بعد بسائقه قریحه خداداد و خاطر وقاد، در خدمت استادان خراسان، مهد شعر و ادب و فرهنگ ایران، بآموختن علوم و فنون ادبی پرداخت، و بمرور و بادقت، دیوان‌های شاعران نغزپرداز و نادره‌گفتار زبان دری را بخواند.